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TIEDOT OLENNAISISTA TAPAHTUMISTA TILIKAUDELLA

Raha-automaattiyhdistys ja Espoon kaupunki jatkoivat yhdistyksen päärahoittajina. 

Raha-automaattiyhdistys myönsi Emylle kolmivuotisen rahoituksen MONIMIELI - 
Monikulttuurisuus ja mielenterveys (2011-2013)-projektille. Projektin tavoitteena on 
kehittää mielenterveysongelmia kohdanneille Espoon alueella asuville maahanmuuttajille 
vertais- ja ryhmätoimintamalleja sekä lisätä maahanmuuttajien ja kantasuomalaisten 
välistä vuorovaikutusta Emyssä.

Ely-keskus myönsi Emylle työllisyyspoliittisen avustuksen Audentes-hankkeelle. Audentes-
hankkeen tavoitteena on espoolaisten pitkäaikaistyöttömien ja vajaakuntoisten 
työllisyyspolun viimeisen vaiheen hoitaminen eli työllistäminen palkkatukityöstä avoimille 
markkinoille.

YHDISTYS

Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin sunnuntaina 13.3. Villa Apteekissa, Espoon 
keskuksessa. Kokoukseen osallistui 8 jäsentä ja 1 kannatusjäsen.

Sääntömääräinen syyskokous pidettiin sunnuntaina 5.11. Yhteisötuvalla, Tapiolassa. 
Kokoukseen osallistui 15 jäsentä ja 1 muu henkilö. 

Hallitus kokoontui 10 kertaa. 

Yhdistyksen tilintarkastajina oli Ahti Mannila HTM ja varatilintarkastaja Risto Ekholm KHT. 
Syyskokouksen 2011 valitsema tilintarkastaja oli Ahti Mannila HTM ja varatilintarkastaja 
Risto Ekholm KHT.

Emyn jäsenmaksun maksoi 301 luonnollista henkilöä tai yhteisöä (338 v. 2010), joista 
kannatusjäsenmaksun maksoi 8 jäsentä. Jäsenmaksutuotot olivat 5914 € (6056 € v. 
2010). Jäsenmaksu oli 18 € ja kannatusjäsenmaksu 80 €. Jäsenmaksusta Emy maksoi 
Mielenterveyden keskusliitolle jäsenmaksun 3,5 €/jäsen.

Emyn jäsenpaikoissa ja toiminnoissa kävi päivittäin n. 50-90 henkilöä, vuoden aikana 
Emyn toimintaan (mm. retket, leirit, juhlat) osallistui arviolta 1000 eri henkilöä. Lilla 
Karyllissa kävi päivittäin n. 30 henkilöä ja Meriemyssä keskimäärin 15 henkilöä osallistuen 
talkoisiin, ryhmiin, keskusteluihin jne. Vapaaehtoistoimintaan osallistui yli 150 emyläistä.

Emy oli jäsen Mielenterveyden keskusliitossa, Elinkeinoelämän keskusliitossa, Espoon 
järjestöjen yhteisössä, SeKaVan Tuki ry:ssä ja Oulun Hyvän mielen talossa.

Emy oli mukana mielenterveys- ja päihdekumppanuusyhteistyössä Espoon mielenterveys- 
ja päihdestategian mukaisesti yhdessä kaupungin, seurakunnan ja muiden järjestöjen 
kanssa.

Emy oli jäsenenä Espoon vammaisneuvostossa.

Emy on osallisena toimintakykyä ylläpitävän toiminnan työryhmässä.

Yhteistyö Espoon työvoimapalvelukeskuksen kanssa kuntouttavan työtoiminnan puitteissa 
jatkui.



Järjestökatuyhteistyö Pappilantiellä jatkui kadun toimijoiden Hyvän arjen, kohtaamispaikka 
Askeleen, Espoon kaupungin, Espoon seurakuntien ja Laurea-ammattikorkeakoulun 
kanssa. Yhteisenä kokoontumisena toimii Järjestökatufoorumi.

Emy oli mukana Espoon järjestöjen yhteisö ry:n (EJY) vapaaehtoistyön kehittämishanke 
Santrassa sekä Vertaisresepti-hankkeessa (joka koordinoi espoolaista sosiaali- ja 
terveysalan vapaaehtoistyön kenttää. Hankkeen kenttätyöryhmätyöskentelyssä oli mukana 
Emyn toiminnanohjaaja ja kumppanuusryhmässä toiminnanjohtaja).

Emy oli mukana Matinkylän asukastalo Kylämajan toiminnan suunnittelussa ja käytännön 
toiminnassa yhdessä Espoon aikuissosiaalityön ja Kalliolan setlementin kanssa. Emyn 
alueena oli mm. Kylämajassa välityömarkkinoilla olevien henkilöiden rekrytointi ja 
koordinointi.

Emy oli mukana uudessa MPNet-verkostossa, minkä tarkoituksena oli parantaa 
mielenterveys- ja päihdeongelmia kohdanneiden asumista ja palveluita.

Emy oli osallisena Espoon omaistoiminnan neuvottelukunnassa, johon kuului monia eri 
mielenterveystyötä tekeviä järjestöjä ja tahoja Espoon alueella.

Emy osallistui Olari-Matinkylän Monitoimisten toimintaan ja tapaamisiin sekä 
Raittikarnevaalien järjestämiseen.

Emyllä oli yhteistyösopimus SPR Kehä-Espoon, Espoon kaupungin ja Leppävaaran 
seurakunnan kanssa Raitin Pysäkin toiminnasta. Sopimuksen mukaisesti Emy tuki 
taloudellisesti Raitin Pysäkin toimintaa 1.500 €:lla vuodessa.

Hyvän arjen kautta saatuja EU-ruokakasseja jaettiin Meriemyssä, Matinkylän korttelitilassa 
ja Raitin Pysäkillä helmi-kesäkuussa sekä syys-joulukuussa kuukausittain 160 kassia.

Järjestötalo Villa apteekki toimii yhteenliittymänä, jossa mukana Emyn lisäksi olivat 
Espoon nuoret ympäristönsuojelijat ENY ry, Espoon ympäristöyhdistys ry, keramiikkapaja 
Ritityy ja Kalliolan Settlementin Askel. Näiden yhteisön päätöksentekofoorumina toimi 
talotoimikunta. Lisäksi eri tahot ovat löytäneet järjestötalon kokoustilakseen mm. nuoret 
lesket, käsityöyhdistys, Kosovon albaaniyhdistys, Sahaja-jooga.

Avomielin yhteistyötä tekivät Emy ry, Tukiyhdistys Majakka ry, Tukiyhdistys Karvinen ry ja 
Vantaan mielenterveysyhdistys Hyvät tuulet ry. Avomielin yhteistyökokouksiin osallistui 
kustakin yhdistyksestä 1-3 henkilöä. Yhteistyökokouksia oli vuoden aikana 5 ja muita 
tapahtumiin ja lehden tekemiseen liittyviä suunnittelukokouksia oli 11. Yhdistysten 
luottamushenkilöt kokoontuivat luottamushenkilötapaamisiin 2 kertaa ja yhdistysten 
työntekijät Tukijat kokoontuivat 2 kertaa. Yhteistyön puitteissa osallistuttiin 
Mielenterveysmessuihin, julkaistiin Avomielin-lehti, ylläpidettiin Avomielin-kotisivuja 
(www.avomielin.fi), tehtiin kesäteatteriretki Kotkaan sekä järjestettiin yhteinen Hyvän 
mielen iltapäivä huhtikuussa, Marrasnaamiaiset marraskuussa ja 4 (keilaus, biljardi, 
minigolf ja karting) yhdistysten välistä turnausta.

JÄSENTOIMINTA

Emyläisillä oli mahdollisuus saada lyhytkestoista vertaistukea sekä toimia vertaistukijana.

Etuus- ja vaikuttamistyöryhmä Et-Va järjesti 2 Hyvän Mielen Espoo- keskustelutilaisuutta 
kauppakeskus Isossa Omenassa yhdessä Omaiset mielenterveystyön tukena Uudenmaan 
yhdistys ry:n kanssa. Hyvän Mielen Espoo -yhteistyön tiimoilla järjestettiin myös Hyvän 

http://www.avomielin.fi/


Mielen Viikolla (vk 17) teemaviikko Espoon Yhteispalvelupisteissä. Et-Va järjesti 
alkuvuodesta Lilla Karyllissa ja Meriemyssä sosiaalityön esittelyt, joissa oli paikallisesta 
sosiaalityöstä työntekijöitä keskustelemassa emyläisten kanssa. Et-Valaiset kävivät 
sosiaali- ja terveysalan ajankohtaisissa seminaareissa ja kirjoittivat ajankohtaisista aiheista 
EMY-Tiedotteen Et-Van palstalle. Et-Valla oli yhteensä 8 kokousta vuoden aikana.

Kuukausikokoukset kokoontuivat kerran kuukaudessa pääosin Meriemyssä. Niihin 
osallistui keskimäärin 8 henkilöä.

Emy ylläpiti kohtaamispaikkoja Espoon keskuksessa (jäsentalo Lilla Karyll) ja 
Kivenlahdessa (Meriemy). Nämä olivat auki ma-pe klo 9-16.30. Lisäksi kohtaamispaikat 
olivat avoinna jäsenpäivystysten voimin seuraavasti: Lilla Karyll alkuvuodesta sunnuntaisin 
klo 12-16 ja Meriemy lauantaisin klo 12-16. Päivittäistä aukioloaikaa pidensivät useat 
iltaisin kokoontuvat ryhmät.

Yhdistyksellä oli toimisto- ja kokoontumistilaa Villa apteekissa, Espoon keskuksessa. 
Alkuvuodesta Audentes-hankkeella oli Espoon järjestöjen yhteisöltä vuokrattu 2 
toimistohuonetta Pohjantie 3:sta. Tammi-maaliskuun aikana Audentes-hanke siirtyi 
Matinkylän korttelitilan toimistoihin. Korttelitilassa oli käytössä myös kokoontumistilaa. 
Lokakuusta alkaen Matinkylän asukastalo Kylämajassa oli yhdistyksen käytössä 
toimistohuone sekä varattavissa kokoontumistiloja. Espoon järjestöjen yhteisön 
Yhteisötuvassa oli vuokrattuna yksi toimisto ja mahdollisuus kokoontumistilojen käyttöön. 
Raitin Pysäkillä Emy-päivä oli perjantaisin ja sieltä oli myös mahdollisuus varata tiloja 
käyttöön.

Lilla Karyllissa olivat talkoot viitenä päivänä (ma-pe) ja Meriemyssä kolmena (ma-ke-pe) 
päivänä viikossa. Talkoisiin osallistui keskimäärin 7 hlöä päivässä molemmissa 
kohtaamispaikoissa. Talkoilla ja vapaaehtoisvoimin toteutettiin mm. jäsenpaikkojen 
kiinteistöhoito, siivous, postitus, ruoanlaitto jne – palkkiona oli lämmin talkooateria ja 
parempi mieli yhdessä tekemisestä. Talkoo- ja vapaaehtoistyöhön osallistuvat henkilöt 
olivat vakuutettu.

Yhdistys tarjosi ATK-ohjausta 3 kertaa viikossa; maanantaisin Meriemyssä sekä 
keskiviikkoisin ja torstaisin Lilla Karyllissa. Molemmissa kohtaamispaikoissa toimi 
kirpputori sekä Lilla Karyllissa musiikkihuone.

Vuoden kiertoon liittyviä juhlia pidettiin seuraavasti: laskiaisen vietto oli laskiaistiistaina, 
kiirastorstaina pääsiäisateria, vappuaattona vappupippalot, kesäkuussa puutarhajuhla, 
syyskuussa elojuhlat, pikkujoulut, joululounas ja jouluaaton ateria joulukuussa sekä uuden 
vuoden vastaanotto.

Emyn toimipaikoissa kokoontuvat ryhmät toimivat viikoittain kesätaukoa ja joululomaa 
lukuun ottamatta. Ryhmien vetäjinä toimivat Emyn jäsenet, työntekijät tai ulkopuoliset 
palkatut kerho-ohjaajat. Vuoden aikana toimineita ryhmiä olivat sielun maisemien 
maalausryhmä, salsa ja rivitanssi, keskusteluryhmä kaksisuuntaista mielialahäiriötä 
sairastaville, 2 sählyryhmää, torstain toimintaryhmä, karaoke, musaryhmä, 
bänditaitoryhmä, kuntosali, kuvat ja tarinat-ryhmä, englannin keskusteluryhmä, mielen 
maisemien maalarit, meren ja taivaan välillä keskusteluryhmä, sulkapallo, lauluryhmä sekä 
nuorten aikuisten avoimet illat. Emyn tiloissa kokoontui myös Mieli maasta ry:n ryhmä 
masentuneille. Muista yhteisryhmistä mainittakoon Mieli-ryhmä maahanmuuttajanaisille 
yhteistyössä Espoon maahanmuuttajapalveluiden kanssa sekä Virtaa, virtaa -ryhmän 
(yhteistyössä Espoon työvoiman palvelukeskuksen kanssa) viimeiset kerrat tammikuussa.



Touko- ja joulukuussa kävimme yhdessä päiväristeilyllä Tallinnassa sekä elokuussa 
osallistuimme MTKL:n yleisurheilu- ja kulttuuripäiville Mikkelissä. Pienimuotoisempiä retkiä 
tehtiin eri ryhmien kanssa lähialueiden tapahtumiin, näyttelyihin, teattereihin jne. 

Leirejä järjestettiin yhteensä 5; talvileiri maaliskuussa Velskolassa seurakunnan 
leirikeskuksessa, telttaleiri heinäkuussa Linlon saaressa, Meriemyn leiri elokuussa 
nuorisotoimen leirikeskuksessa Sierlassa, syysleiri lokakuussa Velskolassa seurakunnan 
leirikeskuksessa ja kalastusleiri syyskuussa Gölisnäsissä. Osallistujia oli 10-25 jäsentä per 
leiri.

TIEDOTTAMINEN

Suomenkielinen EMY-tiedote ilmestyi kuukausittain ja sitä painettiin 850-1200 kpl 
kuukaudesta riippuen. Tiedottamiseen ja esittelyihin liittyvien asioiden tiimoilta kokoontui 
kuukausittain tiedotus- ja esittelytoimikunta.

Emyllä oli kotisivut osoitteessa www.emy.fi ja niitä päivitettiin 1-2 kertaa kuukaudessa. 

Yhdistys järjesti avoimet ovet Lilla Karyllissa toukokuussa sekä Meriemyssä touko- ja 
elokuussa.

Yhdistys osallistui eri kansalaisjärjestöjen tapahtumiin ja messuihin, joissa esiteltiin 
yhdistystä ja sen toimintaa. Valon päivä oli helmikuussa, Iloliikkuja-tapahtumat maalis- ja 
syyskuussa, Mahdollisuuksien tori ja Matinkylän raittikarnevaalit toukokuussa sekä Syys-
Matin markkinat syyskuussa. Selvästi kivaa-tapahtuma järjestettiin toukokuussa 
järjestökadun toimijoiden kanssa. Asunnottomien yö järjestettiin lokakuussa järjestökadun 
toimijoiden, Espoon kaupungin ja Tuomiokirkko- ja Olarin seurakunnan kanssa. 
Marraskuussa järjestettiin Espoon tuomiokirkkoseurakunnan kanssa kynttilätapahtuma 
itsemurhan tehneiden muistoksi.

Emyn pitkäaikaiselle puheenjohtajalle Tomi Ojalalle myönnettiin Espoo-mitali, joka jaettiin 
Espoon kaupungin itsenäisyyspäivän konsertissa.

TYÖTOIMINTA

Yhdistyksen jäsenet, jotka halusivat kokeilla kykyjään työssä tai kaipasivat mielekästä 
tekemistä, osallistuivat Emyn työtoimintaan kahvioissa, aamupuurolla tai tilaustyössä.

Yhdistys ylläpiti kahta yleisökahviota, Terassikahviota Jorvin psykiatrisessa yksikössä ja 
Kahvikulmaa Aurorakodissa Järvenperässä. Terassikahvio oli avoinna arkisin klo 9.30-
14.30. Kahvikulma oli avoinna ti-pe klo 9-16 sekä la-su klo 12-16. Kahvioissa oli 
työvuorossa aina 2 myyjää kerrallaan ja työvuoron pituus oli 4–8 h päivässä. Myyjät 
kokoontuivat kerran viidessä viikossa keskustelemaan ja päättämään kahvioon liittyvistä 
asioista myyjäkokouksessa.

Matinkylän korttelitilassa tarjottiin aamupuuroa ja jaettiin leipää arkiaamuisin. Siellä oli aina 
1 puuronkeittäjä 2,5 h:n työvuorossa. Puuro (sis. leipä, mehu ja maito) maksoi 0,50 € ja 
kahvi 0,50 €. Ruokailijoita oli 3-10 henkilöä ja leivänhakijoita lisäksi noin 10-20 henkilöä 
päivittäin. Emy subventoi aamupuuron toimintaa 3.823,10 €. Tukeen sisältyy Manna-avulle 
ja Hyvälle arjelle annettu lahjoitus ruoka-aputoimintaan, yhteensä 1200 €.



Yksi kuntoutuja työskenteli avotyötoiminnassa kauppaliikkeessä kerran viikossa 5 h. 
Lisäksi oli erilaisia pitopalvelutilauksia.

Työtoimintarahaa maksettiin Terassikahviossa ja Kahvikulmassa kuntoutujalle 4 €/h. 
Tilaustöistä maksettiin työtoimintarahaa etukäteissopimuksen mukaan. Matinkylän 
aamupuurossa työtoimintaraha oli 10 €/aamu. Työtoimintaraha on luonteeltaan avustus 
(keskimäärin 12€/pv) ja sitä maksettiin sosiaalihuoltolain mukaisille kohderyhmille, ei 
työttömille työnhakijoille. Emy maksoi työtoimintarahaa töistä, joista yhdistys sai muilta 
tuloja esim. kahvio- ja tilaustyöt. Työtoimintaan osallistuvat jäsenet olivat vakuutettu 
vapaaehtoisella ryhmä- ja tapaturmavakuutuksella.

Työtoimintarahojen vaihteluväli vuoden 2011 aikana oli seuraavaa:
 Kokonaismäärä 35.311 € (36.159 € v. 2010) jakautui  28 jäsenelle.
 Suurin maksettu määrä vuodessa oli  3.176 € ja pienin 20 €.
 alle 500€ maksettiin 8 jäsenelle
 500-1.000€ maksettiin 1 jäsenelle
 1.000-1.500€ maksettiin 11 jäsenelle
 1.500-2.000€ maksettiin 2 jäsenelle
 2.000-2.500€ maksettiin 4 jäsenelle
 2.500€ -3000€ maksettiin 0 jäsenelle
 yli 3000€ maksettiin 2 jäsenelle

Työtoimintarahat jakautuivat kohteittain seuraavasti (myös samoja jäseniä eri kohteissa):
 Jorvin Terassikahvio ja Kahvikulma Aurora 25 jäsentä
 Matinkylän aamupuuro 5 jäsentä
 Tilaustöissä 4 jäsentä
 Avotyötoiminta 1 jäsentä
 Harrastusryhmät 1 jäsen

Emy on yksi osuuskunta Hyvän Arjen omistajista 10:llä osuudella, yhteensä 800 €:a. 
Osuuskunta hankki Pappilantien yhteisöjen ostettavaksi kopiopaperia lavottain, reilun 
kaupan kahvia ja teetä, ympäristöystävällisiä kotimaisia pesuaineita sekä 
toimistotarvikkeita. Osuuskunta on jäsenä City car club´ssa.

Huhtikuussa perustettiin Avustamo Oy-niminen osakeyhtiö, josta Emy omistaa 100% ja 
yhtiön osakepääoma on 30.000 €. Toimintaa osakeyhtiössä ei ollut vuoden 2011 aikana.

HANKKEET

Vuosi 2011 oli Audentes-hankkeen 4. toimintavuosi. Hankkeessa oli yhteensä 79 uutta 
toimenpidettä 68 henkilöille. 25 henkilöä sai työpaikan avoimilta työmarkkinoilta ja 3 
henkilölle järjestyi opiskelupaikka. Välityömarkkinatoimenpiteitä oli 51 henkilölle joko 
palkkatuella, työelämävalmennuksella tai kuntouttavassa työtoiminnassa lähinnä 
järjestökatu Pappilantien järjestöissä sekä lokakuusta Matinkylän asukastalo Kylämajassa. 
Yhdelle henkilöille järjestyi muita aktivointitoimenpiteitä. Hankkeen ohjausryhmään 
osallistujat hankkeen työntekijöiden lisäksi henkilöt kohtaamispaikka Askeleesta, työ- ja 
elinkeinotoimistosta, Espoon kaupungilta, MTKL:sta . Ohjausryhmä kokoontui 4 kertaa.

MONIMIELI-Monikulttuurisuus ja mielenterveys (2011-2013)-projektin ensimmäisenä 
vuonna keskityttiin yhteistyöverkostojen luomiseen, olemassa olevien palveluiden ja 
tarpeiden kartoittamiseen sekä olemassa olevan Mieli-ryhmän vetämiseen ja 
kehittämiseen. Mieli-ryhmä kokoontui läpi vuoden kerran viikossa alkuvuodessa 
Yhteisötuvassa ja marraskuusta lähtien Matinkylän asukastalo Kylämajassa.



TALOUS JA HALLINTO

Palkkaa maksettiin vuoden aikana 16 henkilölle kerhonohjaajat mukaan lukien. 

Järjestötyöntekijöinä oli 3 eri henkilöä eri pituisina jaksoina. Järjestötyöntekijät olivat 
palkattu Espoon järjestöjen yhteisön Sektori- työllistämishankkeen kautta. Sektori hoiti 
heidän palkanmaksun ja palkkatukihakemukset.

Emyssä oli työharjoittelussa useita sosiaali- ja terveysalan opiskelijoita ja harjoittelijoita.

Ulla Räsänen-Virtaselta Reilu hallinto Oy:stä ostettiin kirjanpitoon, taloushallintoon ja 
taloushallinto-ohjelmaan liittyviä palveluita.

Vuonna 2011 Emy sai Raha-automaattiyhdistykseltä kohdennettua toiminta-avustusta 
kohtaamispaikkojen toimintaan ja koordinointiin 212.000 € ja projektiavustusta myönnettiin 
Monimieli-projektille 70.000 €, josta käytettiin 16.384 €:a.

Espoon kaupunki uusi yhteistyösopimuksen Emyn kanssa vuodeksi 2011. 
Yhteistyösopimuksessa Emy sitoutui tarjoamaan kuntouttavan työtoiminnan paikkoja.

Uudenmaan Ely-keskus hyväksyi Audentes-hankkeeseen 123.400 € avustusta hankkeen   
151.000 €:n hyväksytyistä kokonaiskustannuksista. Espoon kaupunki myönsi 
välityömarkkinoita kehittävälle Audentes -hankkeelle omavastuuosuutta 27.460 €. Ely-
keskuksen avustusta käytettiin 120.494 €.

Emy sai Espoon kaupungilta järjestöavustusta, toiminta-avustusta Espoon 
seurakuntayhtymältä, Kauniaisen kaupungilta, Kirkkonummen kunnalta ja Viola Raninin 
säätiöltä. Lisäksi ryhmien toimintaan saatiin ViSiO:sta opintoryhmä- ja 
opintokurssikorvauksia.

Tuloslaskelmassa näytetään alijäämää 14.621,98 €, joka lisätään aikaisempien vuosien 
ylijäämään yhdistyksen omaan pääomaan. Aikaisempien vuosien ylijäämää pieneni 
12.529,66 €:oon

TIEDOT OLENNAISISTA TAPAHTUMISTA TILIKAUDEN PÄÄTTYMISEN JÄLKEEN

Valtioneuvosto on vahvistanut RAY:n johtokunnan jakoehdotuksen ja Emyn RAY-
avustukset vuodelle 2012 ovat kohtaamispaikkojen toimintaan ja koordinointiin 212.000 € 
sekä MONIMIELI - monikulttuurisuus ja mielenterveys-projektille 50.000 €.

ELVIS Espoossa RAY:n nelivuotinen projektihakemukselle ei ehdotettu avustusta 
ollenkaan. Niemikotisäätiön Helsingissä kehittämä ELVIS Kulttuuripaja-toimintamalli, joka 
on strukturoitu ryhmämalli aikuisille nuorille mielenterveyskuntoutujille, oli tarkoitus 
laajentaa myös Espooseen. Haettu avustus oli 235.000 €:a vuodelle 2012.

Espoon kaupungin kanssa on allekirjoitettu yhteistyösopimus vuodelle 2012.

Uudenmaan Ely-keskus myönsi Audentes-hankkeelle jatkon. Hankkeen hyväksytyt 
kokonaiskustannukset ovat 151.000 € vuodelle 2012.

Espoon kaupungin sosiaali- ja terveyslautakunta on myöntänyt järjestöavustusta 30.000 €.



ARVIO TODENNÄKÖISESTÄ TULEVASTA KEHITYKSESTÄ

Emyn toiminta jatkuu vakiintuneena. Sekä pienimuotoista että laajempaa yhteistyötä 
kehittyy eri toimijoiden kanssa jatkuvasti.

Audentes-hankkeen viimeinen 5.toimintavuosi on vuosi 2012. Kevään aikana selvitetään 
Audentes-hankkeelle uusi hankeaika vuosille 2013-2017.

Ryhmätoiminta on ajankohtainen. Keväällä selvitetään ja mahdollisesti haetaan toukokuun 
loppuun RAY:stä uutta hanketta mielenterveyskuntoutujien ryhmätoimintaan.

Lähivuosien erityisiksi haasteiksi tulee viime vuosien hiljakseen laskevan jäsenmäärän 
kääntäminen kasvuun, kahvioiden alijäämäisyyden poistaminen, nuorten saaminen 
mukaan toimintaan sekä vertaistukitoiminnan elvyttäminen.

SELVITYS TUTKIMUS- JA KEHITYSTOIMINNAN LAAJUUDESTA

Vapaaehtoistoimintaa kehitetään edelleen yhdessä Espoon järjestöjen yhteisön Ejyn 
Santra-hankkeen kanssa. Uusia vapaaehtoistoiminnan malleja sovelletaan Emyn 
ympäristöön ja vapaaehtoistoiminnan vaikuttamistyötä Espoossa jatketaan.

Laurean kanssa jatkui monipuolinen yhteistyö erilaisten opinnäytetöiden ja hankkeiden 
osalta.


